
 

 

 
AHC Odlehčovací centrum Vizovice z.ú. 
Pardubská 1194 
763 12 Vizovice 

 

 737 024 823 
 

 socialni.dotek@ahc.cz 
 

 
IČO: 27664333 
DIČ: CZ27664333 
Zapsáno v obchodním rejstříku 
ústavů vedeném u Krajského soudu 
v Brně oddíl U, vložka 252 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytování sociální služby 

PŘEHLED ÚHRAD  

(PEČOVATELSKÁ SLUŽBA) 

Úhrada za 

poskytnutou péči  

 
dle reálně spotřebovaného času po 

minutách 

 
Dle schopnosti zvládat základní životní 
potřeby: 

 pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o vlastní osobu, 

 pomoc při osobní hygieně nebo 
poskytnutí podmínek pro osobní 
hygienu, 

 poskytnutí stravy nebo pomoc při 
zajištění stravy 

 pomoc při zajištění chodu 
domácnosti 

 zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím, 

155 Kč/hod péče 
v rozsahu 

nepřevyšujícím 80 
hodin měsíčně 

135 Kč/hod 
v rozsahu větším 

než 80 hodin 
měsíčně 

Rozvoz nebo 

donáška jídla 
40 Kč/úkon + cena obědu 

Praní prádla 90 Kč/kg 

Žehlední prádla 90 Kč/kg 

Velký nákup 160 Kč/úkon 
nákup ošacení, nezbytného vybavení 

domácnosti 

 

Platí od 1. února 2023 


